

Lucrari de reparatii in incinta IMSP AMT Centru (Holuri et. 2, 3, 4)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 325 567,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Holuri etaje 2...4				
		1.1.1. Hol et.2				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" (la pereti)	m2	140,000	23,332 11,896	3 266,487 1 665,412
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	140,000	128,703 103,663	18 018,364 14 512,876
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	140,000	34,515 16,994	4 832,100 2 379,160
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	140,000	55,143 46,734	7 720,063 6 542,690
5	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	140,000	33,453 25,491	4 683,482 3 568,740

1	2	3	4	5	6	7
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2	140,000	8,549 2,549	1 196,874 356,874
7	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (vopsea tip "Mattlatex")	m2	140,000	87,566 58,629	12 259,198 8 208,102
8	RpCM33C aplicat	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit etc., de pe trepte si contratrepte - (plinta) K=0,3	m	55,000	21,523 21,412	1 183,789 1 177,684
9	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (plinta)	m	55,000	121,153 42,485	6 663,415 2 336,675
10	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (ghene panouri electrice)	m2	9,600	1 998,517 93,467	19 185,764 897,284
11	CK26D	Baghete din aluminiu montate la colturi	m	86,000	18,547 8,497	1 595,042 730,742
12	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare in vederea vopsirii sau reparatiei si remontarea lor	m2	1,960	6,797 6,797	13,323 13,323
13	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	1,960	43,043 19,543	84,364 38,304
14	CN23G	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe corpurile radiatoarelor de calorifer	m2	1,960	87,075 70,525	170,667 138,229
15	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (teava instalatie incalzire)	m	24,000	13,686 11,046	328,466 265,106
16	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (tevi protectie geam)	m	8,000	13,686 11,046	109,489 88,369
		Total	lei			81 310,887

1	2	3	4	5	6	7
		Total Hol et.2 Inclusiv salariu				81 310,887 42 919,570
		1.1.2. Hol et.3				
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" (la pereti)	m2	75,000	23,332 11,896	1 749,904 892,185
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	75,000	128,703 103,663	9 652,695 7 774,755
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	75,000	34,515 16,994	2 588,625 1 274,550
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	75,000	55,143 46,734	4 135,749 3 505,013
21	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	75,000	33,453 25,491	2 509,008 1 911,825
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	131,400	8,549 2,549	1 123,352 334,952
23	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (vopsea tip "Matllatex")	m2	131,400	87,566 58,629	11 506,133 7 703,890
24	RpCM33C aplicat	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit etc., de pe trepte si contratrepte - (plinta) K=0,3	m	55,000	21,523 21,412	1 183,789 1 177,684
25	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (plinta)	m	55,000	121,153 42,485	6 663,415 2 336,675
26	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (ghene panouri electrice)	m2	4,800	1 998,517 93,467	9 592,882 448,642

1	2	3	4	5	6	7
27	CK26D	Baghete din aluminiu montate la culturi	m	86,000	18,547 8,497	1 595,042 730,742
28	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare in vederea vopsirii sau reparatiei si remontarea lor	m2	1,960	6,797 6,797	13,323 13,323
29	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	1,960	43,043 19,543	84,364 38,304
30	CN23G	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe corpurile radiatoarelor de calorifer	m2	1,960	87,075 70,525	170,667 138,229
31	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (teava instalatie incalzire)	m	24,000	13,686 11,046	328,466 265,106
32	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (tevi protectie geam)	m	20,000	13,686 11,046	273,722 220,922
		<i>Total</i>	lei			53 171,136
		Total Hol et.3 Inclusiv salariu				53 171,136 28 766,797
		1.1.3. Hol et.4				
33	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" (la pereti)	m2	92,800	23,332 11,896	2 165,214 1 103,930
34	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	92,800	128,703 103,663	11 943,602 9 619,964
35	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	92,800	34,515 16,994	3 202,991 1 577,043
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	92,800	55,143 46,734	5 117,299 4 336,869

1	2	3	4	5	6	7
37	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	92,800	33,453 25,491	3 104,479 2 365,565
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2	131,400	8,549 2,549	1 123,352 334,952
39	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (vopsea tip "Mattlatex")	m2	131,400	87,566 58,629	11 506,133 7 703,890
40	RpCM33C aplicat	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit etc., de pe trepte si contratrepte - (plinta) K=0,3	m	55,000	21,523 21,412	1 183,789 1 177,684
41	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (plinta)	m	55,000	121,153 42,485	6 663,415 2 336,675
42	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (ghene panouri electrice)	m2	4,800	1 998,517 93,467	9 592,882 448,642
43	CK26D	Baghete din aluminiu montate la colturi	m	86,000	18,547 8,497	1 595,042 730,742
44	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare in vederea vopsirii sau reparatiei si remontarea lor	m2	2,210	6,798 6,798	15,023 15,023
45	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	2,210	43,043 19,543	95,125 43,190
46	CN23G	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe corpurile radiatoarelor de calorifer	m2	2,210	87,075 70,525	192,436 155,860
47	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (teava instalatie incalzire)	m	24,000	13,686 11,046	328,466 265,106
48	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la	m	20,000	13,686	273,722

1	2	3	4	5	6	7
		instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (tevi protectie geam)			11,046	220,922
		<i>Total</i>	lei			58 102,970
		Total Hol et.4 Inclusiv salariu				58 102,970 32 436,057
		<i>Total</i>	lei			192 584,993
		Total Holuri etaje 2...4 Inclusiv salariu				192 584,993 104 122,424
		<i>Total</i>	lei			192 584,993
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				192 584,993 104 122,424

		Total	lei	192 585,07
		Asigurari sociale si medicale	24 %	24 989,38
		Transport materiale	7 %	5 961,89
		Total		223 536,34
		Cheltuieli de regie	14,5 %	32 412,77
		Total		255 949,11
		Beneficiu de deviz	6 %	15 356,94
		Total		271 306,05
		TVA	20 %	54 261,21
		Total deviz: Inclusiv salariu		325 567,26 104 122,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii in incinta
IMSP AMT Centru (Holuri et. 2,
3, 4)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Lucrari de reparatii**

Valoarea de deviz 325 567,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	61,5600	84,97	5 230,753
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	200,0700	84,97	16 999,948
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	375,5160	84,97	31 907,595
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	20,1600	84,97	1 712,996
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	86,7900	84,97	7 374,546
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4904	84,97	41,669
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	312,1138	84,97	26 520,307
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	43,0920	84,97	3 661,527
9.	7422010060100	Timplar	h-om	23,2200	84,97	1 973,004
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	102,3900	84,97	8 700,079
Total manopera						104 122,41

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	26,3759	15,00	395,638
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 039,5000	0,20	207,900
3.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	19,2000	1 850,00	35 520,000
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,2000	29,00	34,800
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,0320	150,00	604,800
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	60,4200	35,00	2 114,700
7.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	2,0400	50,00	102,000
8.	2430116103800-1	Vopsea "Mattlatex"	kg	161,1200	50,00	8 056,000
9.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,0421	35,00	36,474
10.	2430126106200	Email de ulei	kg	1,0800	35,00	37,800
11.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,0800	65,00	70,200
12.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,6130	65,00	39,845
13.	2430226101010-1	"Betoncontact"	kg	127,7370	25,75	3 289,228
14.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	17,3250	35,00	606,375
15.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,4016	150,00	210,240
16.	2430226109307	Diluant decapant	kg	3,0650	35,00	107,275
17.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,6130	35,00	21,455
18.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	46,1700	35,00	1 615,950
19.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	60,6375	7,60	460,845
20.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	338,5800	11,15	3 775,167
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	24,1680	4,94	119,390

22.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 197,6920	3,03	6 659,007
23.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	151,7454	16,08	2 440,066
24.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	324,6982	7,92	2 571,610
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	10,8613	15,00	162,920
26.	2743123549027-1	Coltar din aluminiu	m	258,0000	3,70	954,600
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 605,6000	1,00	1 605,600
28.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	176,7150	55,00	9 719,325
29.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	201,4000	15,00	3 021,000
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,6800	3,50	26,880
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,1291	20,00	42,582
32.	4100126202818	Apa	m3	0,3573	20,00	7,146
33.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	35,5300	15,00	532,950
Total materiale de construcții						85 169,81

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,0280	35,00	140,980
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,4950	35,00	17,325
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,8958	35,00	976,353
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,0898	35,00	178,143
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	8,2500	150,00	1 237,500
6.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	49,5000	15,00	742,500
Total utilaje de construcții						3 292,85

Total	lei	192 585,07
Asigurari sociale si medicale	24 %	24 989,38
Transport materiale	7 %	5 961,89
Total		223 536,34
Cheltuieli de regie	14,5 %	32 412,77
Total		255 949,11
Beneficiu de deviz	6 %	15 356,94
Total		271 306,05
TVA	20 %	54 261,21
Total deviz:		325 567,26

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii in incinta IMSP
AMT Centru (Holuri et. 2, 3, 4)****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Holuri etaje 2...4				
		1.1.1. Hol et.2				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" (la pereti)	m2			23,332
						11,896
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2430226101010-1	"Betoncontact"	kg	0,4150	25,75	10,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 266,487
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,703
						103,663
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,76
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 018,364
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			34,515
						16,994
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,15	12,26
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	35,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 832,100
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			55,143
						46,734
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,92	8,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 720,063
5	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,453
						25,491
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,08	7,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 683,482
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2			8,549
						2,549

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		Cheltuieli directe	lei			1 196,874
7	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (vopsea tip "Mattlatex")	m2			87,566 58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea "Mattlatex"	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Cheltuieli directe	lei			12 259,198
8	RpCM33C aplicat	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit etc., de pe trepte si contratrepte - (plinta) K=0,3	m			21,523 21,412
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4200	84,97	10,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	84,97	10,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			1 183,789
9	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (plinta)	m			121,153 42,485
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	55,00	58,90
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	7,60	2,79
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,20	1,26
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	35,00	3,68
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	150,00	7,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			6 663,415
10	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (ghene panouri electrice)	m2			1 998,517 93,467
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	84,97	89,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 850,00	1 850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,00	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	150,00	31,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	150,00	10,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	3,50	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			19 185,764
11	CK26D	Baghete din aluminiu montate la colturi	m			18,547 8,497
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2743123549027-1	Coltar din aluminiu	m	1,0000	3,70	3,70
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Cheltuieli directe	lei			1 595,042
12	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare in vederea vopsirii sau reparatiei si remontarea lor	m2			6,797 6,797
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	84,97	6,80
		Cheltuieli directe	lei			13,323
13	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu	m2			43,043

1	2	3	4	5	6	7
		decapant				19,543
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	35,00	17,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			84,364
14	CN23G	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe corpurile radiatoarelor de calorifer	m2			87,075 70,525
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	84,97	70,53
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,1000	65,00	6,50
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	35,00	3,50
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	35,00	5,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	15,00	0,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,667
15	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (teava instalatie incalzire)	m			13,686 11,046
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	50,00	0,85
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	35,00	0,32
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	65,00	0,58
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	29,00	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	15,00	0,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			328,466
16	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (tevi protectie geam)	m			13,686 11,046
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	50,00	0,85
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	35,00	0,32
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	65,00	0,58
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	29,00	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	15,00	0,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,489
		1.1.2. Hol et.3				
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" (la pereti)	m2			23,332 11,896
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2430226101010-1	"Betoncontact"	kg	0,4150	25,75	10,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 749,904
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,703 103,663
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,76
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 652,695
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			34,515 16,994
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,15	12,26
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	35,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 588,625
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			55,143 46,734
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,92	8,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 135,749
21	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,453 25,491
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,08	7,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 509,008
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,549 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 123,352
23	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (vopsea tip "Mattlatex")	m2			87,566 58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea "Mattlatex"	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 506,133
24	RpCM33C aplicat	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit etc., de pe trepte si contratrepte - (plinta) K=0,3	m			21,523 21,412
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4200	84,97	10,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	84,97	10,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 183,789
25	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (plinta)	m			121,153 42,485
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	55,00	58,90
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	7,60	2,79
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,20	1,26
	2430226101466	Chit mastice SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	35,00	3,68
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	150,00	7,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 663,415
26	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (ghene panouri electrice)	m2			1 998,517 93,467
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	84,97	89,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 850,00	1 850,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,00	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	150,00	31,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	150,00	10,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	3,50	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			9 592,882
27	CK26D	Baghete din aluminiu montate la colturi	m			18,547
						8,497
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2743123549027-1	Coltar din aluminiu	m	1,0000	3,70	3,70
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Cheltuieli directe	lei			1 595,042
28	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare in vederea vopsirii sau reparatiei si remontarea lor	m2			6,797
						6,797
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	84,97	6,80
		Cheltuieli directe	lei			13,323
29	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			43,043
						19,543
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	35,00	17,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		Cheltuieli directe	lei			84,364
30	CN23G	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe corpurile radiatoarelor de calorifer	m2			87,075
						70,525
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	84,97	70,53
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,1000	65,00	6,50
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	35,00	3,50
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	35,00	5,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	15,00	0,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			170,667
31	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (teava instalatie incalzire)	m			13,686
						11,046
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	50,00	0,85
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	35,00	0,32
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	65,00	0,58
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	29,00	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	15,00	0,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			328,466
32	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (tevi protectie geam)	m			13,686
						11,046
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	50,00	0,85
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	35,00	0,32
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	65,00	0,58
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	29,00	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	15,00	0,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			273,722
		1.1.3. Hol et.4				
33	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" (la pereti)	m2			23,332
						11,896

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2430226101010-1	"Betoncontact"	kg	0,4150	25,75	10,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		Cheltuieli directe	lei			2 165,214
34	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,703 103,663
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Cheltuieli directe	lei			11 943,602
35	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			34,515 16,994
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,15	12,27
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	35,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			3 202,991
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			55,143 46,734
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,92	8,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			5 117,299
37	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,453 25,491
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,08	7,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			3 104,479
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare ale peretilor	m2			8,549 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		Cheltuieli directe	lei			1 123,352
39	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - (vopsea tip "Mattlatex")	m2			87,566 58,629
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800-1	Vopsea "Mattlatex"	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,94	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Cheltuieli directe	lei			11 506,133
40	RpCM33C aplicat	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit etc., de pe trepte si contratrepte - (plinta) K=0,3	m			21,523 21,412
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4200	84,97	10,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	84,97	10,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 183,789
41	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (plinta)	m			121,153
						42,485
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	55,00	58,90
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	7,60	2,79
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,20	1,26
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	35,00	3,68
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	150,00	7,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 663,415
42	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (ghene panouri electrice)	m2			1 998,517
						93,467
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	84,97	89,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 850,00	1 850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,00	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	150,00	31,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	150,00	10,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	3,50	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 592,882
43	CK26D	Baghete din aluminiu montate la colturi	m			18,547
						8,497
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2743123549027-1	Coltar din aluminiu	m	1,0000	3,70	3,70
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 595,042
44	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare in vederea vopsirii sau reparatiei si remontarea lor	m2			6,798
						6,798
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	84,97	6,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,023
45	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			43,043
						19,543
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	35,00	17,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			95,125
46	CN23G	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe corpurile radiatoarelor de calorifer	m2			87,075
						70,525
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	84,97	70,52
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,1000	65,00	6,50
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	35,00	3,50
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	35,00	5,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	15,00	0,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			192,436
47	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (teava instalatie incalzire)	m			13,686
						11,046
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	50,00	0,85

1	2	3	4	5	6	7
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	35,00	0,32
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	65,00	0,58
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	29,00	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	15,00	0,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			328,466
48	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (tevi protectie geam)	m			13,686 11,046
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	50,00	0,85
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	35,00	0,32
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	65,00	0,58
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	29,00	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	15,00	0,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			273,722

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.